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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

346,730,741
02/09/2022 Letuantu Hoàng Trúc bệnh nặng Quận 8 HCM        1,500,000 345,230,741
03/09/2022 Huuquyen CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 200,000 345,430,741
03/09/2022 Le Tuyet Nhu CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,000,000 346,430,741
03/09/2022 Pham Gia Han CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 7,200,000 353,630,741
03/09/2022 Nguyen Thi Bao Toan CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 354,130,741
05/09/2022 Thuan Ngan CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,000,000 355,130,741
05/09/2022 Vo Thi Tuong Vy Quỹ NTCM 400,000 355,530,741
05/09/2022 Letuantu CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 39,250,000 316,280,741
05/09/2022 Co Huong co Thanh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,500,000 317,780,741
05/09/2022 Nguyen Duc Vo Thi Sam Quán cơm 2000 500,000 318,280,741
05/09/2022 Nha Comoi CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 318,780,741
05/09/2022 Bac Hue CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 319,280,741
06/09/2022 Tien Phung CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,000,000 320,280,741
07/09/2022 Nhom Thien Nguyen An CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 2,000,000 322,280,741
12/09/2022 Kim Hong CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 322,780,741
13/09/2022 Vankieusa CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 2,703,000 320,077,741
15/09/2022 Micheledu & Gia dinh Cưu Mang các cháu mồ côi cha mẹ vì Covid 19 20,000,000 340,077,741
17/09/2022 Nguyen Ngoc Ha Vy Quỹ NTCM 600,000 340,677,741
17/09/2022 Lãi tiền gửi 25,439 340,703,180
19/09/2022 Letuantu CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,730,000 338,973,180
22/09/2022 Thaidzuy Quỹ NTCM 168,000 339,141,180
24/09/2022 Le Dinh Dung Quỹ NTCM 1,000,000 340,141,180
26/09/2022 Lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 149,041 340,290,221
28/09/2022 Minh Minh Nồi chào miền Bắc 200,000 340,490,221
28/09/2022 Nguyen Thuy Linh Nồi chào miền Bắc T9/2022 400,000 340,890,221
30/09/2022 Pham Thi My Hanh Quán cơm 2000 500,000 341,390,221

        39,842,480      45,183,000 341,390,221
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TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      

TỒN ĐẦU



Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 341,390,221     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2022       841,440,221 
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